
e-qaror.gov.uz 20.04.2022

1

2022 йил «20» апрель VI-69-72-12-178-K/22 Янгибозор туман ҳокимлиги

Бўшаб қолган ўринларга Халқ депутатлари Янгибозор туман Кенгаши депутатлигига сайлов
кунини белгилаш тўғрисида.

Ўзбекистон  Республикаси  Сайлов  Кодексининг  93-моддасига  мувофиқ  Халқ  депутатлари
Янгибозор туман Кенгаши

ҚАРОР ҚИЛАДИ:

1. Халқ депутатлари Янгибозор туман Кенгашига сайлов ўтказувчи 7-Хоразм, 9-Жайҳун, 11-
Пахтакор,  15-Ширинлар,  26-Катли ва  29-Қоратепа сайлов округи бўйича  бўшаб қолган ўринларга
депутатлик сайлови 2022 йил 22 май якшанба кунига тайинлансин.

2.  Ушбу  қарор  Янгибозор  туман  ҳокимлигининг  ва  Халқ  депутатлари  Янгибозор   туман
Кенгашининг   расмий веб-сайтларида   эълон қилинсин.

Кенгаш раиси У.Курбанов


